MUNICíPIO DE PARANAPUÃ *

eaStàiiffie;ã

DECRETO N9.3.142 DE 29 DE DE2024

"Concede Aposentadoria por Tempo de
Contribuição e declaro vago o cargo do servidor
Celso Ribeiro Guimarães do Quadro de Pessoal
de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de
Paranapuã".

DANIEL JUNIOR DURAN PINATTO, Prefeito do
Município de Paranapuã, Estado de São Paulo,

usando das atribuições legais.

CONSIDERANDO a Resolução ;1Q. OO2/2O24

emitida pelo lnstituto Municipal de Previdência
Social (IPREM), nos autos do processo 111./2024.

DECRETA:

ArtiBo ls - Fica concedido a partir de 1s de março
de 2024, com determinações imposta pela Lei Complementar Municipal ne

169, de 31 de março de 2020, nos termos do Artigo 51, APOSENTADORIA

POR TEMPO DE CONTR|BUtçÃO COM PROVENTOS INTEGRAIS, no valor de
RS 3.399,84 (três mil e trezentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro
centavos), ao servidor CELSO RIBEIRO GUIMARÃES, portador da cédula de

identidade RG. ns. 1.6.932.553-2-SSP-SP, e do CPF ns. 054.128.068-64,
funcionário do Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo da Prefeitura
Municipal de Paranapuã, ocupante do cargo de Operador de Máquina
Pesada, lotado ao Setor de Estradas Municipais.

Artigo 2e - Fica ainda declarado, que a pãrtir de 1e

de março de2024, vago o cargo Público Efetívo de Operador de Máquina
Pesada, Referência 09, anteriormente ocupado pelo servidor CELSO

RIBEIRO GUIMARÃES. l'.l

Estado de São Paulo
c N Pl : 45.13 4.236 I OOOI -59

administrativo@paranâpua.sp.gov.br
www.paranapua.sP.gov.br

Fone: u 3648.9020

Y

Rua PedÍo Lanzoni, 2383
|
centro

I
cEP: 15745-ooo

I
PaÍanaPuâ-sP

MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
c N PJ : 45.13 4.236 I OOOI -59

eit;àiffi§;á

Artigo 3e - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Paranapuã, 29 de fevereiro de 2024.

DANIEL JUNIOR DURAN PINATTO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta secretaria na data

su pra.

ETIETE SITVA DE VICENTE

Secretária Administrativa

Fone: u 3648.9020
administrativo@pâranapua.sp.gov.br

www.pârâ na pua.sP.gov.brRua Pêdro Lanzoni, zrer
I
centro

I
cEP: ls?as-ooo

I
PâranaPuã'SP